平成２０年４月２１日

いわて自動車関連産業集積促進協議会　会員各位
                                          いわて自動車関連産業集積促進協議会

                                           代表幹事　岩手県知事　達増　拓也

総会の開催について（ご案内）

　時下、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は当協議会の運営につきまして、格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当協議会につきましては平成１８年６月に設立し、自動車関連産業の集積を目指し県内の産学官を中心として取組みを進めてきたところですが、本年度の総会について下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。（お手数ですが、都合によりご出席いただけない場合でも、別紙出欠報告書（兼委任状）を必ずご返送いただきますようお願いいたします。）

　なお、総会終了後には、講師として九州の自動車関連産業の事情に精通しておられる福岡大学商学部教授　居城克治（いしろ　かつじ）　様をお招きし、九州の事例から導き出される参入や人材育成における具体的な課題や解決策についてご講演いただくとともに、講演会終了後には交流会を開催することといたしております。

時節柄ご多用中のこととは存じますが、会員の皆様にご出席いただきたく、ご案内申し上げます。

記

【日　時】　平成２０年５月２０日（火）15：00～19：00

【場　所】　ホテルニューヴェール北上アネックス　２階「天楼」

（北上市大通り1-3-1　℡0197-65-0022）

【参加費】　無料（ただし、交流会参加費は　４，０００円）

【申込み】　別紙、出欠報告書にご記入の上、５月１４日（水）までに、ＦＡＸまたは電子メールにてお申込み願います。
　　　　　　　　　ＦＡＸ：０１９－６２９－５５４９

　　　　　　　　　電子メール：ａｂ０００５＠ｐｒｅｆ．ｉｗａｔｅ．ｊｐ
【プログラム】

	総会
15：00～15：45
	「いわて自動車関連産業集積促進協議会」総会

	講　演　会

16：00～17：30
	「２０年後のものづくりのために　～九州の自動車産業に学ぶ～（仮題）」

福岡大学商学部　教授　　EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(い),居)　EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(しろ),城)　EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(かつ),克)　EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(じ),治)　様

	交　流　会

18：00～19：00
	講師の方にもご参加いただく予定です。

　【その他】　当日は、「北上川流域ものづくりネットワーク」総会(13:00～14:00)と同日開催となり、講演会及び交流会は同ネットワークとの共催となります。

岩手県　商工労働観光部　科学・ものづくり振興課　行き（FAX　019-629-5549）

平成２０年　　月　　日
いわて自動車関連産業集積促進協議会

総会・講演会・交流会　出欠報告書（兼委任状）
～申込締切日　　5月14日（水）～

	貴社（団体）名

	連絡担当者

氏　　　名

	電子メール

	ＴＥＬ
	－　　　　－
	ＦＡＸ
	　　　－　　　　－

	所　在　地
	（〒　　　　－　　　　　）

	１　出席します。　（※講演会…無料、交流会…会費４,000円）
ご所属

ご役職名

ご氏名

出席区分

総会

講演会

交流会

出 ・ 欠

出 ・ 欠

出 ・ 欠

出 ・ 欠

出 ・ 欠

出 ・ 欠

出 ・ 欠

出 ・ 欠

出 ・ 欠

２　欠席します。なお、総会については議事に関する一切の権限を議長に一任します。

３　欠席します。

· お手数をおかけしますが、本表に記載のうえ必ずご返送くださるようお願いいたします。

· その際、上記１～３のいずれかを○で囲んでください。

· 「１出席」の場合は、出席される方のご所属・ご役職名及びご氏名も記入のうえ、出席区分ごとに出・欠のどちらかを○で囲んでください。
※　参加申込書にご記入いただいた情報は、受付名簿等必要な範囲に限定して使用させていただきますので、予めご了承願います。

【申込み・お問い合わせ先】

事務局：岩手県商工労働観光部科学・ものづくり振興課

　　　　　ＴＥＬ：０１９－６２９－５５５２　　　ＦＡＸ：０１９－６２９－５５４９

　　　　　電子メール：ab0005@pref.iwate.jp　　（担当）阿部、鈴木（優）